FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

26º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/26EDITALCONVOCACAOPBSAUDE , no prazo das 8h e 00 min do dia 19 de Agosto de 2023 até às 23h e 59 min do 25 de Agosto
de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1290886 ALLISSON RITCHYE DA SILVA Advogado 00011

1865099 GIOVANNA ALICE DANTAS BARBOSA Advogado 00012

1268201 AMANDA RAPHAELLA DE MEDEIROS LIMA Médico Hemoterapeuta/Hematologista 00003

                                                                                             João Pessoa, 18 de Agosto de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente